第１４９回山形県選抜卓球リーグ戦大会

開催お知らせ
令和８年１月２５日

山形県コーチ会議
会 長 遠藤 和彦

事務局 秋葉 栄法

日頃より当会及び大会の運営に対し、会員各位より多大なるご協力を賜り厚く御礼を申

し上げます。

さて、見出しの件につきまして、第１４９回大会を開催します下記の要領、期日厳守で

お願いします。

１ 日時・場所

  リーグ戦   令和８年２月２３日（月・祝）  開場８：３０

  場   所  東根市民体育館  ９：１５開会式

２ 参加申込締切り

令和８年２月１３日必着（厳守）別紙の申込書に記入し下記宛申し込むこと。

組合せの都合上遅れたものは受理しない。 （申し込み終了後、欠席者が

生じた場合は、必ず報告してください。）

申込先 ９９０－２３８２      山形市滝平８３２－２   秋葉 栄法

  FAX  ０２３－６４３－２４１７

連絡先（携帯電話） ０９０－４４７７－６６９１

E メ―ルアドレス    ak ibae ihou@yahoo .co . j p

３ 参加人数および参加   コーチ会議会員一人当たり選手１５名まで（厳守）

前回実績３０位以上の選手は上の１５名の枠外で無条件参加可能

４ 参加料  １人  １，０００円 当日ご持参ください。

５ 当日、進行にご協力頂きますので、各チーム１名選出お願いします。

山形県卓球コーチ会議で検索していただくと要項、申込書がダウンロードできますので、

ご活用いただければ幸いです。